
sMLouvA o pílo č. 0132 lul2o24
Město Pec pod Sněžkou, lČ: 0027818]_, DlČ: CZ0O2781,81
Pec pod Sněžkou 230,542 21 Pec pod Sněžkou
zastoupené starostkou llonou Semrádovou
jako objednatel na straně jedné

a

Rolby PV s.r.o., lČ: 2596608]., DlČ: CZZ5966O81,
Na Dionysce 1758/14,160 00 Praha 6 * Dejvice
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108118
zastoupená jednatelem Petrem Vydrou
jako zhotovitel na straně druhé, společně též jen smluvní strany

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku níže uvedeného dne mezi shora
smluvními stranami takto:

|.

Předmět smlouvy a popis díla
]-. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na základě této smlouvy vykonávat na své náklady a na svou

odpovědnost tuto činnost (předmět díla): zimní údržbu (úpravu) komunikací v Peci pod Sněžkou
pásovým sněžným strojem s přídavným zařízením (zadní frézou) na těchto trasách:

a) Trasa 1: Kolínská bouda - Husova bouda - Lokomotiva - Poustevník - Javor a zpět,
b) Trasa 2: Kolínská bouda - Husova bouda - Smíchovská bouda - Zahrádky - Farinky - Javor

(parkoviště u bytového domu čp. 335) a zpět včetně odboček z výše trasy k Čapkově boudě a
k boudě svornost.

2. Obě trasy bude příjemce upravovat min. 1 krát týdně dle aktuálních sněhových a povětrnostních
podmínek, vŽdy po předešlé osobní či telefonické výzvě zástupce objednatele - výhradně
místostarosty Mgr. Františka Vaňka, Zhotovitel je povinen na úpravu trasy vyjet be zbytečného
prodlení po obdržení výzvy objednatele. Maximální rozsah úprav bude činit 400 mth za celou dobu
platnosti této smlouvy, přičemž za každou zimní sezónu může maximální rozsah úprav činit 200
mth. Případné nedočerpané motohodiny ze zimní sezóny 2024/25 nelze převádět do sezóny
2025/26.

Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, že nebude sněžným strojem poškozovat asfaltový povrch
komunikací na výše uvedených trasách ani vegetační kryt rostoucí na krajnicích. Při křížení
komunikací se sjezdovkami bude příjemce zachovávat tvar komunikace a současně kopírovat profil
sjezdové tratě tak, aby přejezd přes komunikaci byl pro lyžaře plynulý, s oblými hranami okrajů a
bez zjevných nerovností, které by mohly způsobit zranění lyžaře. Zhotovitel je povinen respektovat
případné připomínky zástupce společnosti MEGA PLUS s.r.o., lČ:6479328J_ (provozovatel skiareálu),
týkající se provádění díla na komunikacích v místě jejich křížení se sjezdovkami.

Objednatel bude dílo provádět řádně, včas a v dohodnuté kvalitě a objednatel se zavazuje takto
provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovenícenu podle čl. ll. této smlouvy.

II.

Cena
Cena díla popsaného v čl. l, této smlouvy byla dohodnuta mezi smluvními stranami na 4.350,--
KČ/mth, slovy: Čtyřitisícetřistapadesát korun českých za motohodinu provozu stroje bez DpH. DPH je
zhotovitel objednateli oprávněn účtovat dle platné zákonem stanovené sazby.

3.

1.

4.



2.

3.

1.

2.

lll.
Platební podmínky

Platba za dílo bude provedena najednou po dokončení díla v každé zimní sezóně zvlášť dle této
smlouvy na základě zhotovitelem vystavených dvou faktur, jejichž přílohou bude přesný rozpis
jednotlivých jízd s uvedením data, počtu denních motohodin a projeté trasy a písemného schválení
provedeného rozsahu díla zástupcem objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dané platnými právními předpisy. Odměnu vyplatí
objednatel zhotoviteli bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře,
a to nejpozději do 21 dnů ode dne doručení faktury.

Zhotovitel je povinen stroje, s nimiž bude dílo provádět, vybavit na vlastní náklady GPS snímači,
které budou zaznamenávat projetou trasu a dobu, kterou stroj na konkrétnítrase stráví. Vytištěné či

objednali jinak předané GPS záznamy jednotlivých strojů s příslušnými časovými údaji budou
nedílnou přílohou faktury za dílo vystavené zhotovitelem.

l.

lV.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel je povinen na vlastní náklady opravit vady a nedodělky díla, a to neprodleně po té, co se
těchto vadách dozvěděl, nejpozději je však povinen práce na opravách vad a nedodělků zahájit ve
lhůtě dvou hodin poté, co se o nich dozvěděl. Toto ustanovení se nevztahuje na stav komunikace
nebo její poškození způsobené vozidly třetích osob.

Zhotovitel se zavazuje vždy nejpozději do 15.5. kalendářního roku na své náklady úvést do
původního stavu zatravněné okraje komunikací, pokud na nich dojde jeho činností k porušení
vegetačního krytu (zpětné zadrnování radlicí či pásy rolby vytrhaných drnů, vysbírání uvolněných
kamenů atp.), Toto ustanovení se nevztahuje na poškozenízpůsobené vozidly třetích osob.

V.
Datum a podmínky plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1,. prosince 2024 do 30. dubna 2026.

Zhotovitel bude hradit veškeré náklady na provoz strojů (údržba, opravy, nákup paliv a maziv atd.)
vynakládané v souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené při
provádění díla třetím osobám.

Vl.
Změny smlouvy, odstoupení

Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu díla nebo k jeho
rozšíření nad rámec této smlouvy, popřípadě změny používaných postupů nebo cen nebo
technologií, stejně tak změny termínů pro provádění díla.

Objednatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však v případech,
kdy zhotovitel bezdůvodně přerušípráce na zhotovovánídíla a nezahájíje ani po výzvě v přiměřené
lhůtě stanovené objednavatelem.

Zhotovitelje oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě, kdy
objednatel neuhradí fakturu v době je.ií splatnosti ani po následném upomenutí v přiměřené době
stanovené zhotovitelem.

Vl!.
závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři,

1,.

2.

)



I

NevYnutitelnost nebo neplatnost kterékoholiv ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost
nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakékoliv ustanovení by mělo
z jakéhokoli dŮvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a
ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně
Přijatelném zpŮsobu provedenízáměrů obsažených v takové části smlouvy jež pozbyla platnosti.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno objednatelem (starostkou města) v den, kdy jí podepsala, po
předchozím projednání na pracovní poradě zastupitelů Města Pec pod Sněžkou konané dne
19.11.2024.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající
platným právním řádem ČR.lato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a že jejítext odpovídá pravé a
svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Peci pod Sněžkou dne 25. listopadu 2024.

J.

4.

5.

160

Rolby PV s.r.o.
Praha 6 -Deivice

P0 Na Dionysc'e 1758114
66 081, DlČ: CZ25966081

-srrE9ro

' É-=3,§,t*"*l 
\

*[Z§ s
§Hry

objednatel


